АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2022 № 30/РА

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Южнопортовый от 19 сентября 2022 г.

№ 28/РА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях

единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при

составлении и исполнении бюджета муниципального округа Южнопортовый в

части расходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального округа Южнопортовый:

1. Внести изменения в распоряжение аппарат Совета депутатов

муниципального округа Южнопортовый (далее распоряжение) от 19 сентября

2022 года № 28/РА «О порядке формирования и применения бюджетной

классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального округа Южнопортовый»:

1.1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального округа

Южнопортовый, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (мо-южнопортовый.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г.

Глава муниципального округа

Южнопортовый                                                           Н.Г. Кувардина